
Решение 76 от 27.12.2016 г. "Об утверждении плана приватизации муниципального имущества города  Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края на 2017 год"
10.01.17 11:42

 

      

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

 

  

Змеиногорский городской Совет депутатов

  

Змеиногорского района

  

Алтайского края

  

 

  

РЕШЕНИЕ

  

 

  

27.12.2016                                           г. Змеиногорск                                              № 76

  

 

  

 1 / 3



Решение 76 от 27.12.2016 г. "Об утверждении плана приватизации муниципального имущества города  Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края на 2017 год"
10.01.17 11:42

 

  

 

  

Об утверждении плана приватизации

  

муниципального имущества города

  

Змеиногорска Змеиногорского района

  

Алтайского края на 2017 год

  

 

  

 

  

 

  

Змеиногорский городской Совет депутатов Змеиногорского района Алтайского края,
рассмотрев предложенный Администрацией города Змеиногорска прогнозный план
(программу) приватизации муниципального имущества на 2017 год, в соответствии со
статьей 14 Федерального закона от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации
государственного и муниципального имущества», статьей 21 Устава муниципального
образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края,

  

 

 2 / 3



Решение 76 от 27.12.2016 г. "Об утверждении плана приватизации муниципального имущества города  Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края на 2017 год"
10.01.17 11:42

  

РЕШИЛ:

  

 

  

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества,
являющегося собственностью муниципального образования город Змеиногорск
Змеиногорского района Алтайского края, на 2017 год (приложение № 1).

  

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит
обязательному обнародованию.

  

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию
по экономике, бюджету, налоговой, кредитной политике, жилищно-коммунальному
хозяйству и предпринимательству Змеиногорского городского Совета депутатов
Змеиногорского района.

  

 

  

 

  

Глава города                                 В.Г. Прокин

  

 

  

 

 3 / 3


